
Piië

PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEKz
1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.z 1

Demontáž stávající VZT PRIKAZ KE ZMENE C.:

KOMUz OIMMB OD; PSK GROUP S.x.ø. DATUM;
4/, Q

ODESLÁNOz MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Chybějící položky ve výkazu výměr

DOTČENÉ MÍSTO; ZŠ Pastviny 70

ODKAZ NA vÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL01

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

POPIS ZMĚNY: Pro další postup výstavby bylo nutné demontovat všechny

Stávající rozvody vzduchotechniky včetně veškerého strojního vybavení

(ohřívače apod.). Demontáže vzduchotechniky nebyly součástí výkazu výměr.

Tato Změna má Vliv na termín dokončení díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 22.6.2020

TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍIQAZ KE POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACE ALE POUZE JAKO PODKLADIPRO ZPRACOVÁNÍ NAVRHU OCENENI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVADET PRACE DOKUD NEOBDRZI PRIKAZ KE ZMENE POKRYVAJICI PREDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
OI Magistrát města Brna,



Iäě
PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce

školního bazénu 1

ÚSEKz

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍˇČn 1

Popis Demontáž stávající VZT PRIKAZ KE ZMENE C.: I

KoMUz OI MMB OD; PSK GROUP S.x.ø. DATUM;
či 1016oDESLANoz MAIL /Q -

PŘEDMĚT ZMĚNY: Chybějící položky ve výkazu výměr

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACI: viz položkový rozpočet ZL01

ODKAZ NA JINOU CÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÉNĹ
Cena bez DPH DPH Cena S DPH

Vícepráce: 72 730,33 15 273,37 88 003,70

Méněpráce: 0 0 0

Rozdíl: 72 730,33
“

15 273,37 88 003,70

PODPIS NAVRHOVATELE DATUM;

VYJÁDRENÍ AD:
é©0HLP« Q\ N

OD: PoDPISz DATUM; „ŽL‹.2. 2020

ScHVÁLILz PoDPISz DATUMz

Mp-TÚIIOO-O1

DOTČENÉ MÍSTO; ZŠ Pastviny 70,

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
OI Magistrát města Brna,



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL01 ZL01 - Demontáž VZT - vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25597710

DIČ; CZ25597710

PSK Group, spol. S r.o.

Vídeňská 187/104a

61900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1130,18

PSV 71 600,15

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 72 730,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 72 730,33 CZK

Základní DPH 21 % 15 273,37 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 88 003,70 CZK

dne

Za Z ovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dllu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 008,00 

96 Bourání konstrukcí HSV 3 786.03 

728 Vzduchotechnika PSV 64175,15 

767 Konstrukce Zámečnické PSV 7 425,00 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -3 663,85 

Cena celkem 72 730,33 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Słľàflka 2 Z 2

Č
J

Ě

v

4

Y

x

1

\



Položkový rozpočet 
19-031 .1 ZŠ Pastviny -rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

02 Změnové listy 

ZL01 ZL01 - Demontáž VZT - vícepráce 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cen a/MJ Celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce 1 008,00 
310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s 

použitím Suché maltové směsi 
m3 0.18000 5 600.00 1 008.00 

teplovzdušné jedenotky : 0.6'0.5*0.15*4 0.18000 

96 Bourání konstrukcí 3 786,03 
979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP Í 1.39510 166,00 231.59 

1.3951 1.39510 
979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 1.39510 843.00 1 176.07 

1.3951 1.39510 
979081111R00 Odvoz suti a \/ybour. hmot na skládku do 1 km t 1.39510 220.00 306.92 

1.3951 1.39510 
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 132.53450 12.70 1 683.19 

1.3951*95 132 .53450 
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1.39510 227.50 317.39 

1.3951 1.39510 
979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2.79020 25.40 70.87 

1,3951'2 2.79020 

728 Vzduchotechnika 64 175.15 
728111814R00 Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0.13 m2 m 38.20000 235.50 8 996.10 

20x40 cm : 1,3'9 

30x40 cm : 24.0+2.5 
11.70000 
26.50000 

728111815R00 Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0.22 m2 m 37.50000 289.50 10 856.25 
80x20 cm Z 10.0+2.8+8.7+5.0 
50x40 cm : 11.0 

26.50000 
11.00000 

728111816R00 Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,28 m2 m 1.50000 300.00 450.00 
35x75 cm : 1.5 1.50000 

728415813R00 Demontáž mřížky větrací nebo Ventilační do 0.15 m2 kus 23.00000 307.50 7 072.50 
bazén : 9+10 
chodby : 2'2 

19.00000 
4.00000 

728001 Demontáž nástěnných teplovzdušných jednotek. včetně 
likvidace 

kus 4.00000 2 800.00 11 200,00 

728002 Demontáž filtrů. ohřívačů. včetně likvidace kus 3.00000 7 500.00 22 500.00 
728890812R00 Přesun demont. hmot- vzduchotechnika. H 6 - 12 m t 1.24510 2 490.00 3 100.30 

767 Konstrukce zámečnické 7 425,00 
767996801 R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg K9 150.00000 49.50 7 425.00 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -3 663,85 
979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 1.39511 2 626.21 -3 663.85 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0.42249 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0.71888 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0.03014 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 Z 0.07360 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0.15000 

0.42249 
0.71888 
0.03014 
0.07360 
0.15000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 1



Iäè
PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEKz
Z

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.z 2

Anglický dvorek PRIKAZ KE ZMENE C.: 2

KOMUz OI MMB OD; PSK GROUP S.x.ø. DATUM;
ODESLÁNOz MAIL /Q Q OIQÁQ

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna způsobu Výstavby konstrukce anglického dvorku

DOTČENÉ MÍSTO; ZŠ Pastviny 70

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet ZLO2
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

POPIS ZMĚNY: Při zahájení prací byla stanovena podmínka na zachování

tújí podél anglického dvorku. Dále bylo zjištěno, že V trase anglického dvorku

se nacházejí kabely CETIN a silnoproudu. Vzhledem ktěmto skutečnostem

nebylo možno použít strojní mechanizaci a bylo nutné provést ruční výkop.

Ze stejného důvodu také nebylo možno provést Oboustranné bednění stěn

anglického dvorku. Monolitická stěna byla nahrazenou stěnou Z prolévaných

tvárnic.

TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽ VRZQJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRÁCI? AˇLE POUZE JAKO PODKLADI PRO ZPRACOVÁNÍ NAVRHU OCENENI ZMENY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVADET PRACE DOKUD NEOBDRZI PRIKAZ KE ZMENE POKRYVAJICI PREDMETNE PRACE.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí ATUMZ 22.6.2020

OI Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZORz SPRÁVCE STAVBY:



[H3
Ik V ,

PRILOHA č. 9

školního bazénu

ÚSEKz

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce

2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NAVRH NA OZNÁMENÍ Č.z 2

Popis Anglický dvorek PRIKAZ KE ZMENE C.: 2

ODESLANO: MAIL
KOMU: ,OI MMB OD: PSK GROUP S.r.0. DATUM:

&

DOTČENÉ MÍSTO; ZŠ Pastviny 70,

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; viz pøıøžkøvý xøzpøčøı ZL02

ODKAZ NA JTNOU ČÁST SMLOUVYz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna způsobu Výstavby konstıukce anglického dvorku

NÁVRH oCENÉNÉNÍz
Cena bez DPH DPH

Vícepráce: 177 221,29 37 216,47

Méněpráce: -190 424,11 -39 989,06

Rozdíl: -13 202,82 -2 772,59

Cena S DPH
214 437,76

-230 413,17

-15 975,41

PODPIS NAVRHOVATELEz ATUM; ž`:łž‹.Q..'Ž09„O

VYJADRENI AD;
QOUJÄHŠ

OD: PODPISz DATUM; 2-W). 2020

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY;

SCHVÁLILz PODPISz DATUM;

OI Magistrát města Brna,

Mp-TÚIIOO-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL02 ZL02 - Anglický dvorek - vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PSK Group, spol. S r.o.

Vídeňská 187/104a

61900 Brno

IČO: 25597710

DIČ; CZ25597710

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 177 221,29

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 177 221,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 177 221,29 CZK

Základní DPH 21% 37 216,47 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 214 437,76 CZK

dne __
17.3.2020 i

Zh o 'tele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

ćısıø Název Typ uııu cèıkønı 

1 Zemnl práce HSV 85 764,02 

2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV 80 777,40 

99 Staveništní přesun hmot HSV 10 679,87 

Cena celkem 177 221,29 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2

ı

1

Q 
4 

v'

r

Š

i

J



Položkový rozpočet 
19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

02 Změnové listy 

ZL02 ZL02 - Anglický dvorek - vícepráce 

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Číslo položky 
1 Zemní práce 85 764.02 
139601102R00 Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 25.56000 1 273.00 32 537.88 

Změna Z 1.5*(1.6+1.1)/2*24.0 
-0.8*1.2"24.0 

48.60000 
23.04000 

161 101501 R00 Svislé přemístění výkopku Z hor. 1-4 ruční m3 25.56000 1 413.00 36 116.28 
Změna : 25.56 25.56000 

162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 500 m m3 51.12000 91.70 4 687.70 
na deponii a zpět pro zásypy : 

změna : 25.56*2 51.12000 
174101102R00 Zásyp ruční se Zhutněním m3 25.56000 486.00 12 422.16 

Změna : 25.56 25.56000

2 Základy a zvlastni zakládání 80 777,40 
273321411R00 Železobeton základových desek C 25/30 m3 4.24440 2 945.00 12 499.76 

změna : 

deska angl. dvorku : 0.15*1.2"23.58 4.24440 
273351215R00 Bednění stěn základových desek - Zřízení m2 7.43400 694.00 5 159.20 

Změna I 0.15*2"'(1,2+23.58) 7.43400 
273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 7.43400 107.50 799.16 

7.434 7.43400 
274272120RT5 Zdivo základové Z bednících tvárnic. tl. 20 cm výplň m2 

tvárnic betonem C 25/30 
19.48500 1 267.00 24 687.50 

Změna : 0.75*(23.58+1.2'2) 19.48500 
279361821 R00 Výztuž základových zdi a desek. Z betonář. oceli 10 505 t 

(R) 
1.26920 29 650.00 37 631.78 

změna : 1.2692 1.26920 

99 Staveništní přesun hmot 1 0 679.87 
999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 22.43670 476.00 10 679.87 

Zpracováno programem BUILDpoWer S. © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL02 ZL02 - Anglický dvorek - méněpráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o.

Vídeňská 187/104a

61900 Brno

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -190 424,11

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -190 424,1 1

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % -190 424,11 CZK

Základní DPH 21% -39 989,06 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -230 413,17 czx

Za Zhoto e

e 17.8.2020

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dllu Celkem 

1 Zemní práce HSV -27 119,38 

2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV -129 588,42 

96 Bourání konstrukci HSV -7 472,46 

99 Staveništní přesun hmot HSV -26 243.85 

Cena celkem -190 424.11 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2

J

ı 

ı`

4

v

I 

'Í

I



Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny -rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL02 ZL02 - Anglický dvorek - měněpráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce

_ 

-27 119,38 
2131201111R00 'Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3. STROJNĚ 

' 

m3 
| 

-41.76000 131,50| -5 491 ,44 

rozpocet k SOD : 

pro anglický dvorek:1.74*24 : 

-41.76 -41.76000 

3|1312o1119Roo 'Příplatek za lepivost - hloubenl nezap.jam v hor.3 
' 

m3 
' 

-41 16000' 23,10' -984.66' 

rozpočet k SOD : 

pro anglický dvorek:1.74*24 Z 

-41.76 -41.76000 

4|1611011o1R00 'Svislé přemístění výkopku Z hor.1-4 do 2.5 m 
' 

m3 -41.76000' 123.50' -5 157,36' 

rozpočet k SOD : 

pro anglický dvorek:1.74*24 : 

-41.76 -41 .76000 

6 162301 101 R00 Vodorovná přemístění výkopku Z hor.1-4 do 500 m m3 -62.40000 91,70 -5 722,08 

na deponii a zpět pro zásypy : 

rozpočet k SOD : -31 2*2 -62.40000 

7 162301102R00 Vodorovná přemístění výkopku Z hor.1-4 do 1000 m m3 -10.56000 105.50 -1 114.08 

přebytek na skládku:(41.76-31.2) : 

rozpočet k SOD Z -10.56 -10.56000 

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -95.04000 20,80 -1 976.83 

přebytek na skládku:(41.76-31.2)*9 : 

rozpočet k SOD : -95.04 -95.04000 

9 171201201 R00 Uložení sypaniny na skl.-Sypanina na výšku přes 2m m3 -10.56000 16.30 -172.13 

přebytek na skládku:(41.76-31.2) : 

rozpočet k SOD : -10.56 -10.56000 

5 174101101R00 Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněním m3 -31.20000 121.00 -3 775.20 

rozpočet k SOD : 

kolem anglického dvorku:1.3*24 : 

-31.2 -31.20000 

| 
10' 199o0oO02RO0 'Poplatek za skládku horniny 1- 4 

' 

m3 
| 

-10.58000' 260,00' -2 745.80' 

'Diız'2 

prebytek na skládku:(41.76 31.2) : 

rozpočet k SOD : -10,56 -10.56000 

Základy a zvláštní zakládání -129 588,42 
11 271531113R00_ 'Polštář základu Z kameniva hr. drceného 16-32 mm 

' 

m3 
| 

-8.48880' 1 121,00' -9 515.94 

rozpocet k SOD : 

pod anglický dvorek:0,36*23,58 : 

-8.4888 -8.48880 

| 

12|273313511R0o 'Beton základových desek prostý C 12/15 
' 

m3 -3.08540' 2 540,00' -7 786.12' 

rozpocet k SOD : 

pod anglický dvorek:0,1'1.3"23.58 : 

-3.06540 

' 

13'273323411RT5 
-3.0654 
Zelezobeton základ. desek vodostavební C 25/30. XC4- 
XF3 odolnost proti Střldavému působení mrazu 

m3 
' 

-5,65920' 3 380.00' -19128.10' 

rozpočet k SOD : 

deska angl. dvorku:O.2'1.2*23,58 Z 

-5,6592 -5.65920 

| 

14|273351215R0o 'Bednění stěn základových desek - zřízení
' | 

-9.91200' 694.00' -6 878.93' 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škonlho bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL02 ZL02 - Anglický dvorek - měněpráce 

P.č,ČíSlo položky Název položky MJ Množstvl Cena/MJ Celkem 
rozpočet k SOD : 

deska angl. dvorku : -0,2*2*(1,2+23,58) -9.91200 
15 273351216R00 |BedněnÍ stěn základových desek - odstranění

I 

m2 
| 

-9,912oo| 107,5o| -1 065,54 
-9.91200 

16 279323411RT5 
-9,912 

Felezobeton základ. zdí vodostavebnl C 25/30, XC4-XF3 
odolnost proti střldavému pùsobenl mrazu

l 
ms 

1 

-4.49454. 3430.00' -15 416.27 

rozpočet k SOD : 

stěna angl. dvorku:0,2*0,865*(23,58+1,2*2) : 

-4.49454 -4,49454 

| 
17|279351105R0O Bednënl stěn základových zdí, oboustranné-zřízenl m2 

| 

-45,2914o| 515.OO| -23 325,o7| 
rozpočet k SOD : 

stěna angl. 
dvorku:2*(0,865*23,58+0,2*0.865+0.865*1,2*2) : 

-45,2914 -45,29140 

I 

18ł2793511o6Roo Bedněnl stěn základových zdl, oboustranně-odstran. m2 
I 

-45,2914o` 224,00' -10 145.27! 

rozpočet k SOD : 

stěna angl. 
dvorkuZ2'(0,865*23,58+0,2"0,865+0,865'1,2*2) : 

-45,2914 -45,29140 
19 279361821 R00 Výztuž základových zdí a desek, Z betonář. oceli 10 505 

(R) 
t ~1,22520 29 650.00 -36 327,18 

rozpočet k SOD : -1,2252 -1.22520 
Díl: 96 Bourání konstrukcí -7 472,46 
81 962032241 R00 Bourání zdlva Z cihel pálených na MC m3 -2.83200 665,00 -1 883,28 

rozpočet k SOD : 

kanál VZT:0,63*23,6 : -0,1*1,2*23,6 -2.83200 
142 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -5,52240 166,00 -916,72 

-5,5224 -5,52240 
143 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na Skládku do 1 km t -5,52240 220,00 -1 214,93 
144 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -42.52248 12,70 -540,04 

-5,5224*7,7 -42.52248 
140 979082111R00 Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m t -5,52240 227,50 -1 256,35 
141 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšlch 5 m t -11.04480 25,40 -280,54 

-5,5224"2 -11,04480 
145 979999998R00 Poplatek za Skládku suti 5% příměsi t -5,52240 250,00 -1 380,60 

-5,5224 -5,52240 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot -26 243,85 146 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -55.13414 476,00 -26 243,85 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 2

v

1

n 

ı` 

x

í

Á 

_..._.__,_.z 

___ç_..._.. 

„,____.t,.



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

5 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL02 ZL02 - Anglický dvorek - rozdilový rozpočet

Objednatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PSK Group, spol. S r.o.

Vídeňská 187l104a

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -13 202,82

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -13 202,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % -13 202,82 CZK

Základní DPH 21% -2 772,59 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH -15 975,41 CZK

dne

Za Zho
_

itele Za objednatele

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 
1 Zemnl práce HSV 58 644.64 -444 

2 Základy a Zvláštní zakládání HSV -48 811,03 370 

96 Bourání konstrukcí HSV -7 472,46 57 

99 Staveništnl přesun hmot HSV -15 563,98 118 

Cena celkem -13 202,83 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2 

1

1

v 

__.,_ 

44; 

/^_-,,

„

1

1



Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoniho bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL02 ZL02 - Anglický dvorek - rozdllový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce

_ 

58 644,64 
2131201111R00 'Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 

' 

m3 
' 

-41.78000' 131,50' -5 491 ,44 

rozpočet k SOD Z 

pro anglický dvorek:1,74*24 : 

-41.76 -41.76000 

' 

3'1312o1119Ro0 'Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 
' 

m3 -41.78000' 23,10' -984,66' 

rozpočet k SOD Z 

pro anglický dvorek:1,74*24 : 

-41.76 -41.76000 

' 

|139601102R00 'Ruční výkop jam. rýh a šachet V hornině tř. 3 
' 

m3 25.56000' 1 273,00' 32 537,88' 
zmena 2 1.5*(1.6+1.1)/2*24.0 
-0,8*1.2'24.0 

48.60000 
-23.04000 

| 

4'1611o1101R00 'Svisíé přemístění výkopku Z hor.1-4 do 2,5 m 
' 

m3 -41.76000' 123,50' -5 157.36' 

rozpočet k SOD : 

pro anglický dvorek:1.74*24 : 

-41,76 -41.76000 

| 

'1811O1501R00 'Svislé přemístění výkopku Z hor. 1-4 ruční 
' 

m3 
' 

25.56000' 1 413.00' 36116.28' 
změna : 25,56 25.56000 

' 
e'1623o1101R00 'vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 500 m 

' 

m3 
' 

-11.28000' 91,70' -1 034,38' 

na deponii a zpět pro Zásypy : 

rozpočet k SOD : -31.2*2 

změna : 25,56*2 
-62.40000 
51.12000 

7 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 1000 m m3 -10.56000 105.50 -1 114,08 

přebytek na skládku:(41.76-31,2) : 

rozpočet k SOD : -10,56 -10.56000 

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -95.04000 20.80 -1 976.83 

přebytek na skIádku:(41.76-31,2)*9 : 

rozpočet k SOD : -95.04 -95.04000 

9 171201201 R00 Uložení Sypaniny na Skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -10.56000 16.30 -172.13 

přebytek na skládku:(41.76-31.2) : 

rozpočet k SOD : -10.56 -10.56000 

5 174101101 R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -31.20000 121,00 -3 775.20 

rozpočet k SOD : 

kolem anglického dvorku:1.3'24 : 

-31,2 -31.20000 

' 

'1741o1102Ro0 'Zásyp ruční se zhutněním
' ' 

25.56000 488.00' 12422.16 
Změna : 25.56 25.56000 

' 
10' 1990o0o02R0O 'Poplatek za skládku horniny 1- 4

' ' 

-10.56000' 260,00' -2 745.60 

přebytek na sk|ádku:(41,76-31.2) : 

rozpočet k SOD : -10.56 -10.56000 

Základ a zvláštní zakládání -48 811,03 Díl: 2 
11'271531113R0o

Y 
'Polštář základu Z kameniva hr. drceného 16-32 mm

' ' 

-8.48880' 1 121,00' -9 515.94 

rozpočet k SOD Z 

pod anglický dvorek:0,36*23.58 : 

-8.4888 

' 

12'273318511R00 'Beton základových desek prostý C 12/15
' 

m3' -3.06540 
-8.48880

I 

2 540,00' -7 786.12 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 Z 3 

rozpocet k SOD Z



Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL02 ZL02 - Anglický dvorek - rozdílový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
pod anglický dvOrek:0,1'1,3"23,58 : 

-3.0654 -3.06540 
27332141 1 R00 Iželezobeton základových desek C 25/30

I 

m3 
| 

4,24440| 2 945,0o| 12 499,76 
změna : 

deska angl. dvorku : 0,15"1,2'23,58 4.24440
l 

13 273323411RT5 Zelezobeton základ. desek vodostavební C 25/30, XC4-
I 

XF3 odolnost proti střídavému působení mrazu 
m3 

I 

-5,6592oI 3 380.00I -19128.10 

rozpočet k SOD : 

deska angl. dvorku:0,2'1,2*23,5B : 

-5.6592 -5,65920 
14|273351215Roo IBednění stěn základových desek - zřízení

I 

m2 -2,478o0I 694,0o| -1 719,73 
rozpočet k SOD : 

deska angl. dvorku : -0,2"2'(1,2+23,58) 
Změna 2 0,15*2*(1,2+23,58) 

-9,91200 
7.43400 

15|273351216R00 IBednëní stěn základových desek - odstranění 
I 

m2 
I 

-2.478oo| 1o7,50I -266,39I 
-2,478 -2.47800 

I27427212oRT5 Zdivo základové Z bedniclch tvárnic, tl. 20 cm výplň 
tvárnic betonem C 25/30 

m2 
I 

19.4850oI 1 267,0oI 24 687.50 

Změna 1 0,75*(23,58+1,2*2) 1 9.48500 
16I279323411RT5 

odolnost proti střídavému působení mrazu 
Iìelezobeton základ. zdí vodostavební C 25/30, XC4-XF3

I 

m3 
I 

-4,49454I 3 430,00I -15 416.27 

rozpočet k SOD Z 

stěna angl. dvorku:0,2*0,865*(23,58+1,2"2) : 

-4.49454 -4.49454 
17|2793511o5R0o Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení 

I 

m2 -45,2914o| 515,0o| -23 325,07 
rozpočet k SOD : 

stěna angl. 
dvorku22"(0,B65'23,58+0,2*O,865+0,865*1,2'2) I 

-45.2914 -45.29140 
18I2793511o6Roo Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. 

I 

m2 
I 

-45,2914oI 224,o0I -10 145,27 

rozpočet k SOD 2 

Stěna angl. 
dvorku:2*(0,865"23,58+0,2'0,865+0,865"1.2'2) I 

-45.2914 -45.29140 
19I279361821R00

R 
IVýztuž základových zdí a desek, Z betonář. oceli 10 505 t 0.04400 29 650,00 
( ) 

1 304.60 

rozpočet k SOD : -1,2252 -1.22520 
Změna : 1,2692 1.26920 

Díl: 96 Bourání konstrukcí -7 472,46 
81I962o32241Roo Bourání zdiva Z cihel pálených na MC 

I 

m3 
I 

-2,83200I 885,00] -1 883,28 
rozpočet k SOD : 

kanál VZT20,63*23,6 2 -0,1'1,2"23,6 -2.83200 
142|979o11111Ro0 Svíslá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 

I 

t 
I 

-5.52240I 168.0o| -916,72 
-5,5224 -5.52240 

143 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -5.52240 220,00 -1 214,93 
144 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

I 

t 
I 

-42.52248 12,70 -540,04 
-5,5224'7,7 -42.52248 

140|979O82111R0o Vnitrostaveništnldoprava suti do10m 
I 

t 
I 

-5.52240 227,50| -1 256.35 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3

Á

l

l

Š

l

L

l

l



Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL02 ZL02 - Anglický dvorek - rozdílový rozpočet 

141 979082121RO0 Přlplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
P.č,Člslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

1 -11.04480 25,40 -280,54 
-5,5224"2 -11.04480 

145 979999998Roo |PøpıaıeK za skıádku suti 5% přımêsi 
| 

1
| 

-5,5224o| 25o,oO| -1 380,60 
-5.5224 -5.52240 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -15 563,98 
146 9992811O8Ro0 |Presun hmøı pm úpravy z údržbu do výšky 12 m 

l 

1 
| 

-32,e9744| 478,oo| -15 583,98 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3



Iäě
PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEKz
3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.z 3

Přivøđni knhøı dn røzvnđëčø HRP PŘÍKAZ KE ZMENE Č.:

KOMUz OI MMB OD; PSK GROUP S.nø. DATUM:
ODESLANOz MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Chybějící položky Ve výkazu výměr

DOTČENÉ MÍSTO; ZŠ Paxıviny 70

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL03

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

POPIS ZMĚNY: Vrámci odstraňování souvrství podlah byl konstatován

havarijní Stav prıvodnıho kabelu do rozvadece HRP vč. zkorodované ocelové

chráničky. Bylo rozhodnuto o jeho výměně včetně nové chráničky.

Tato Změna má Vliv na termín dokončení díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 4.8.2020

TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE Z NE POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍI
PRACI, ALE POUZE JAKO PODKLAD, PRO ZPRACOVÁNÍ NAVRHU OCENĚNÍ ZMENY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDET PRÁCE DOKUD NEOBDRZI PRIKAZ KE ZMENE POKRYVAJICI PREDMETNE PRACE.

OI Magistrát mesta Brna,

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
ˇ

\



[Tě
PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce

školního bazénu 3

ÚSEKz

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3

Popis Přívodní kabel do rozvaděče HRP PRIKAZ KE ZMĚNĚ 3

KOMUzOIMME ODzPSKGROUPS.r.ø. DATUM:
,É 4 010ODESLÁNOz MAIL «

`

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna přívodního kabelu do rozvaděče HRP
DOTČENÉ MÍSTO; ZŠ Pastviny 70,

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL03
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENÉNĚNÍ
Cena bez DPH DPH Cena S DPH

Vícepráce: 9 451,60 1 984,84 11 436,44

Méněpráce: 0 0 0

Rozdíl: 9 451,60 1 984,84 11 436,44

PODPIS NAVRHOVATELEz DATUM:

, ,

VYJADRENI ADI g
OD: PODPIS: DATUM: Ä*-‹ .9> - 20 ZO

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY;
OI Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

02 Změnové listy

19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

ZL03 ZL03 - Přívodní kabel do rozvaděče HRP - vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o.

Vídeňská 187l104a

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 9 451,60

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 9 451,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 9 451,60 CZK

Základní DPH 21% 1 984,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 11 436,44 cZK

V dne 5.8.2020

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

M21 Elekłromontáže MON 9 451,60 100 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

Cena celkem 9 451,60 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2 

I

I

1

Í

1

1 

lì

Í

\

1

Y 

ť

1 

J

n

v 

4 

n
› 

v

Y 

___.<__.

_ 

__<_.,- 

„__ 

›...__,___,

4

I

ı



Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny -rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL03 ZL03 - Přívodní kabel do rozvaděče HRP - vícepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Dıl: M21 Elektromontáže 9 451,60 

1 210010028R00 Trubka ohebná Z PVC volně. vnější průměr 38 mm m 48.00000 44,40 2 131.20

m 

2 210810013RT2 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně ulozený včetne m 50.00000 137,00 6 850,00 
dodávky kabelu 

3 345711593R Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1432 48,00000 9,80 470,40 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 1

Ä 

à 

vx

ì 

Í

4

í 

x

š

1

‹ 

<___?._._._._ 

_.____4_,_._.‹.__,„`_.__ 

M.

__



fäà
VI

PRILOHA č. 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEKz 4

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.z 4

Asfaltový modifikovaný pás PRIKAZ KE ZMENE C.: 4

KOMUz OI MMB OD: PSK GROUP S.nø. DATUM:
ODESLÁNOz MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava textace ve výkazu výměr u Specifikace asfaltového pásu

DOTCENÉ MÍSTOz ZŠ Pasıviny 70

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; viz pøıøžkøvý xøzpøčøı ZLO4
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

POPIS ZMĚNY: Změna chybné textace pol. 153 soutěžního výkazu výměr.

V soutěžním výkazu výměr je chybně uvedeno ,,PáS modifikovaný asfalt PE
vl0žka“, pás S PE (polyethylen) vložkou se nevyrábí. Asfaltové pásy jsou

standardně vyráběny SPES (polyesterovou) vložkou, pro byl původní text

nahrazen novým ,,PáS modifikovaný asfalt PES vložka“. Tato změna nemá
dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 4.8.2020

TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZQJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍI
PRACE AˇLE POUZE JAKO PODKLAD, PRO ZPRACOVÁNÍ NAVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVADET PRACE DOKUD NEOBDRZI PRIKAZ KE ZMENE POKRYVAJICI PREDMETNE PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY;
OI Magistrát města Brna,



I!!
lk „ ,

PRILOHA č. 9

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce

školního bazénu 4

ÚSEKz

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.z 4

Popis Asfaltový modif'ıkovaný pás PRIKAZ KE ZMENE C.: 4

KOMU: 'OI MMB OD: PSK GROUP S.r.0. DATUM:
Q ĹODESLANO: MAIL ý,

'

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna textace

DOTČENE MÍSTO; ZŠ Pastviny 70,

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet ZL04
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

NÁVRH OCENÉNÉNĹ
Cena bez DPH DPH Cena S DPH

Vícepráce: 46 718,46 9 910,88 56 529,34

Méněpráce: -46 718,46 -9 910,88 -56 529,34

Rozdíl: 0

PODPIS NAVRHOVATELE ATUM: 141 :Q.=$7z€J.90

VYJADRENI AD:
§00 KLPXŠ (M

OD: DATUM; Ä^‹,8.20ZO

ScHVÁLILz PODPISz DATUM;

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY;
OI Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt: 02 Změnové listy

Rozpočet: ZLO4 ZLO4 - Asfaltový modifikovaný pás - vícepráce

19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

ICO:

DIČ:

Objednatel:

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o.

Vídeňská 187I104a

Brno

IČO: 25597710

DIČ: cZ2559771o

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV 0,00

PSV 46 718,46

MON 0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem 46 718,46

Rekapitulace daní

0,00 CZK

Snížená DPH 15 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 46 718,46 CZK

Základ pro sníženou DPH 15 %

%

Základní DPH 21 % 9 81 0,88 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH 56 529,34 cZK

dne 24.8.2020

Za Zhot Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

711 Izolace proti vodě PSV 46 718,46 

Cena celkem 46 718,46 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2

I

1 

í

1 

.__ 

.___ 

v.,, 

_,„___.,<

1.



Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLO4 ZLO4 - Asfaltový modifikovaný pás - vícepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 711 Izolace proti vodě 46 718,46 

1 82852252Ra |Pás mødifikøvaný asfaıı PES vıøžı‹a 
| 

m2 
| 

4o7.79Oo0| 110,oo| 44 856,90 
Podlahy: 
Fasády: 
Střechy: 
Změna : 407,79 407,79000 

|158|9987112o2Roo |Přesun hmot prø izøıaøe prøfl vødê. výšky dø12m 
| 

% 
| 

448,5690o| 4.15| 1861.56| 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL04 ZL04 - Asfaltový modifikovaný pás - méněpráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25597710

DIČ: cZ2559771o

PSK Group, spol. S r.o.

Vídeňská 187l104a

61900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -46 71 8,46

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -46 71 8,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % -46 718,46 CZK

Základní DPH 21 % -9 810,88 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -56 529,34 CZK

d

I

Zhoto le Za objednatele

ne 24.8.2020

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

711 |ZO|aCe proti Vodě PSV -46 718,46 100 

Cena celkem -46 718.46 1 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2 

í

x

Š

1 

,._....„__„_ 

._.„

É

3

ı



Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL04 ZL04 - Asfaltový modifikovaný pás - méněpráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 711 Izolace proti vodě -46 718,46 
153 82852251R |PáS mødifikøvzný asfaıı PE vıøžka 

| 

m2 
| 

-4O7.790Oo| 11o.Oo| -44 858.90 
Podlahy: 
Fasády: 
Střechy: 
rozpočet k SOD : -407,79 -407.79000 

| 

158|9987112o2Ro0 |PřeSun hmot prø izøıaøe prøıi vødê, výšky dn 12 m 
| 

% -448,569o0| 4,15| -1 861 ,56| 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL04 ZL04 - Asfaltový modifikovaný pás - rozdílový rozpočet

Objednatelz IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

Vídeňská 187/1 o4a DIČ;

PSK Group, spol. s r.o. 25597710

CZ2559771 0

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21% 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 cZK

V dne 24.8.2020

Za Zhoto ele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

711 Izolace proti vodě PSV 0,00 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

Cena celkem 0,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2 

I

à

Í

x 

z

S

A 

z
n

1 

4 

v

K

T

l



Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce Škonlho bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL04 ZL04 - Asfaltový modifikovaný pás - rozdílový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00 

1 62852252Ra lPás mødifikøvzný asfalt PES vıøžka 
| 

m2 
| 

407,79o0o| 110.0o| 44 856,90 
Podlahy: 
Fasády: 
Střechy: 
změna : 407,79 407,79000 

| 

153|62852251R |Pás rnødifikøvflný asfflıı PE vıøžka 
| 

m2 
| 

-4o7,79Oo0| 11o,o0| -44 856,9o| 
Podlahy: 
Fasády: 
Střechy: 
rozpočet k SOD : -407,79 -407.79000 

| 
158|9987112o2Roo [Přesun hmøı pro izøıfløe prøıi vøaê. výšky øıø 12 m 

| 

% 
| 

o,o0OoO| 4,15| o,oo| 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Iäë
PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEK: 5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5

Atypìcký nerezový žlab PRIKAZ KE ZMENE C.: 5

KoMUz OI MMB OD: PSK GROUP S.nø. DATUM:
oDESLÁNOz MAIL „Z010

PŘEDMĚT ZMĚNY: Upřesnění typu atypického nerezového žlabu

DOTCENÉ MÍSTO; ZŠ Pastviny 70

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL05
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

POPIS ZMĚNY: Atypìcký nerezový žlab V 1.PP u akumulační nádrže
ˇ

(m.č.001) nebyl specifikován ve výkresové cásti PD. Na základě zhotovitelem

provedených sond zpracoval ADP návrh řešení tohoto žlabu.

TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽ PŘÍKAZ KE POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ!
PRACI, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NAVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘIKAZ KE ZMĚNE POKRYVAJICI PREDMĚTNE PRÁCE.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 4.8.2020

OI Magistrát města Brna,

SPRÁVCE STAVBY;



[H3
Ik „ ,

PRILOHA č. 9

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce

školního bazénu 5

ÚSEKz

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.z 5

Popis Atypický nerezový žlab PRIKAZ KE ZMENE C.: 5

KOMUz OI MMB OD; PSK GROUP S.nø. DATUM;
ODESLANOz MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Upřesnění typu atypického nerezového žlabu'

DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Pastviny 70,

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL05
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

NÁVRH OCENÉNÉNĹ
Cena bez DPH DPH

Vícepráce: 64 874,82 13 623,71

Méněpráce: -155 773,13 -32 712,36

Rozdíl: -90 898,31 -19 088,65

Cena S DPH
78 498,53

-188 485,49

-109 989,96

PODPIS NAVRHOVATELEz DATUM: “ø1.ì._Q.,,'LO,šı.0

VYJÁDRENÍ ADz goUuàñks(N

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

OD; DATUM: 45-8-ŽOQ

OI Magistrát města Brna,

Mp-TÚ11oo-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL05 ZL05 - Atypický nerezový žlab - méněpráce

Objednatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o.

Vídeňská 187/104a

61900 Brno

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -155 773,13

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -155 773,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % -155 773,13 CZK

Základní DPH 21% -32 712,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH -188 485,49 cZK

V dne 17.8.2020

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

721 Vnitřnl kanalizace PSV -155 773,13 100 

Číslo Název Typ dllu Celkem % 

Cena celkem -155 773.13 100 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2

J

à 

n

n

3 

ż` 

11

Š 

ł

I 

4

ı

1



Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škonlho bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL05 ZL05 - Atypický nerezový žlab - ménëpráce 

P.č.Člslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -1 55 773,13 
29 Mimo RTS Atypický nerezový žlab 180x150mm. nerezová mříž, kus -1.00000 155 773,13 -155 773,13 

nerezová ocel AlSl316 
-vpusl 1x DN150 
-zednické výpomoci 
-celková délka 24.5m 
rozpočet k SOD : -1 -1.00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL05 ZL05 - Atypický nerezový žlab - vícepráce

Objednatelz IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o.

Vídeňská 187I104a

61900 Brno

ıčo: 25597710

DIČ; cZ25597710

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 63 914,82

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 960,00

Celkem 64 874,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 64 874,82 CZK

Základní DPH 21% 13 623,71 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 78 498,53 CZK

Zhotovšeše

dne 17.8.2020

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

721 Vnitřní kanalizace PSV 63 914,82 

ON Ostatní náklady ON 960,00 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

Cena celkem 64 874.82 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2 

J 

, 

5 

‹

l

\

l

1 
I

ı

r

1

Í

i 

Š

Ž 

Ă
r

4 

._._. 

...__ 

_4

1



Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL05 ZLO5 - Atypický nerezový žlab - vicepráce 

P.č.ČIS|O položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 63 914,82 

1 202 R00 Zednické výpomocl HSV % 627.84700 1.80 1 130.12 

2 553001 Atypický nerezový žlab S lemy a přlrubou 100x54 mm, kus 
délka 2500 mm. AISI 316, povrch kanáčovaný 

4.0000 0 12 985.50 51 942.00 

změna Z 4 4.00000 
3 553002 Nerezová Odpadní vpusť se zápachovou uzávěrkou. kus 

odpad svislý DN 100. délka 500 mm. AISI 316 povrch 
kartáčovaný 

1.0000 0 10 842.70 10 842.70 

Změna : 1 1.00000 

Díl: ON Ostatní náklady 960.00 
4 005124 R Doprava SOUb0r 1.0000 0 960,00 960,00 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL05 ZL05 - Atypický nerezový žlab - rozdílový rozpočet

Objednatel O:

DIČ:

Zhotovitel: PSK Group, spol. S r.o.

Vídeňská 187I104a

61900 Brno

DIČ

OI 25597710

I CZ25597710

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -91 858,31

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 960,00

Celkem -90 898,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % -90 898,31 CZK

Základní DPH 21% -19 088,65 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH -109 988,98 czı‹
'

V dne 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

721 Vnitřnl kanalizace PSV -91 858,31 101 

ON Ostatní náklady ON 960,00 -1 

Cena celkem -90 898,31 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy
1 

R: ZL05 ZL05 - Atypický nerezový žlab - rozdllový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -91 858,31 

1 202 R00 Zednické výpomoci HSV % 62 7,84700 1.80 1 130,12 
29 Mimo RTS Atypický nerezový žlab 180×150mm, nerezová mříž, kus 

nerezová ocel AlS|316 
1.00000 155 773,13 -155 773,13 

-vpust 1× DN150 
-zednické výpomoci 
-celková délka 24.5m 
rozpočet k SOD : -1 1.00000 

2 553001 Atypický nerezový žlab S lemy a přírubou 100x54 mm. 
délka 2500 mm, AISI 316, povrch kartáčovaný 

1 

kus 4.0oOo0` 12 985.5o‹ 51 942,00' 

změna Z 4 4.00000 
3 553002 Nerezová odpadní vpusť se Zápachovou uzávěrkou, kus 

odpad svislý DN 100, délka 500 mm, AISI 316 povrch 
kartáčovaný 

1,00000 10 842,70 10 842.70 

změna : 1 1.00000 
Díl: ON Ostatní náklady 960,00 

I 
4|005124 R |Døprava |S‹›ubc›r| 1,ooo0o| 9eo,0o| 980.00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1 

x

I

l 

_.._._4__.____.„...„.._..._._.___._.. 

.... 

M.

1

i


